お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、JECA FAIR 2025～第73回電設工業展～が5月28日（水）から5月30日（金）までの3日間、インテックス大阪 2・3・4・5
号館にて開催されます。
　弊社ブースでは、「Automating the World ～人手不足に打ち勝つ！業務のデジタル化と施工革新～」をテーマに多彩な配電制御・省エネ
ソリューションをご提案します。
　主な展示製品としては、ブレーカにワンタッチで取付けることができる「ブレーカ端子カバー形電力計測ユニット（「製品コンクール」
出展）」や、ラインアップを拡充した“いつでも・どこでも・スマート設定”電子式マルチ指示計器「ME110Gシリーズ」、4月に
リリースした受配電設備を遠隔監視し、保安業務を効率化する「スマート保安サービス」、そして簡単施工・簡単設定の「LED照明
器具、照明制御システム」等、デジタルでの効率化と高い施工性の実現で人手不足に貢献する製品のご紹介を予定しております。
　皆さまのご来場お待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2025年4月吉日

ごあいさつ

三菱電機ブース
5号館（小間番号5-16）

出
入
口

5号館

5号館 4号館

3号館

2号館1号館

←至
中ふ頭駅

西
ゲ
ー
ト

4号館
連絡通路

■主な出展アイテム（予定）

■デジタルによる業務効率化 ■簡単施工・簡単設定
●モバイル検針・クラウド検針サービス
●受配電設備向けスマート保安【新製品】
●三菱配電制御機器選定ソフトウェア
　「MELSELECT」【近日公開】

●ブレーカ端子カバー形電力計測ユニット
【「製品コンクール」出展製品】
●低圧遮断器・電磁開閉器スプリングクランプ端子仕様
●電子式マルチ指示計器「ME110Gシリーズ」
●高圧真空遮断器「VF-20E/25E」【新製品】
●励突抑制開閉器「エネセーバ」用停復電検出装置
●ディジタル形保護継電器「MELPRO-Aシリーズ」
●BLE(Bluetooth Low Energy)センサ用ゲートウェイ
【新製品】
●エアー搬送ファン「速度調節タイプ/長到達タイプ」
●無線照明制御システム「MILCO.CONNECT」【新製品】
●省施工照明器具（高天井用照明「GTシリーズ」【新製品】、
グリッド天井用照明）等

■ブースマップ

会期：2025年5月28日（水）～5月30日（金）　会場：インテックス大阪 2・3・4・5号館

～人手不足に打ち勝つ！業務のデジタル化と施工革新～

総合案内所